2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  января  2020     года

№ 61
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1780 «Об организации выставок-ярмарок на территории города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 23.10.2015 № 1780 «Об организации выставок-ярмарок на территории города Твери» (далее – Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков
Приложение
к постановлению Администрации

города Твери

от «23» января 2020      № 61
«Приложение  1
к постановлению Администрации

города Твери

от 23.10.2015 № 1780
Перечень
территорий города Твери, на которых возможна
 организация выставок-ярмарок

	№
	Территория

	1.
	улица Новоторжская, напротив домов № 5, № 7

	2.
	бульвар Радищева

	3.
	улица Трехсвятская

	4.
	проспект 50 лет Октября, у дома № 3 г

	5.
	бульвар Ногина (от проспекта Калинина до улицы Виноградова)

	6.
	улица Можайского, напротив дома № 58а

                                                                                                                             ».

Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери

П.С. Петров